
　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和6年3月15日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

3,850,000 落札

4,400,000

4,180,000

4,100,000

4,040,000

4,050,000

4,400,000

3,850,000 円

3,850,000 円

12．契約金額（予定） 3,850,000 円

¥350,000 円）（うち消費税及び地方消費税の額　

9．落札業者 ㈲上西工業所

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）

㈱山本工務店

㈲上西工業所

小川工業㈱

㈱角野商店

㈱新和設備

㈱ﾂﾅｼﾏ工業所

㈱道下工業所

令和5年11月21日

（税込み価格単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

松原市民道夢館受水槽修繕

松原市民道夢館

受水槽（FRP製）設置

配管及び電工、既設受水槽撤去含む

令和3･4･5年度競争入札参加有資格者名簿より、管工事業の建設業許可を有
し、松原市内に本店がある者の中から、管工事の施工済実績及び修理の内容
を元に指名したもの。


